
 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС №13» 
 

Н А К А З 
 

28.05.2013                                           м. Харків                                                  №144 
 

 

Про збереження підручників 
 

Згідно з річним планом роботи закладу та з метою посилення ролі книги у 

навчальному процесі, поліпшення роботи щодо збереження підручників, 

художньої, науково-популярної та іншої літератури, виховання поваги до праці 

людей, які їх створюють, прилучення підростаючого покоління до книги, 

протягом року проводилася робота щодо збереження підручників.  

За підсумками здачі підручників результати наступні: 

1,4,5,9,11 кл. – відмінно 

2,3,10 кл. – добре 

6,7-а,7-б,8 кл. – задовільно 

На підставі вищесказаного, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Заступнику директора з навчальної роботи Петренко О.В., затвердити 

підсумки перевірки підручників по класах. 

2. Відремонтувати підручники, які мають незадовільний стан 

До 05.06.2013 

3. За гарну організацію роботи щодо збереження навчальних посібників 

оголосити подяку вчителям: Гупаловій О.О., Губар О.Г., Марочкіной Т.В., 

Шкрабаченко О.І., Рєзнікової О.В., та вихователям: Асауленко І.О., 



2 
 
Чернецькій Л.В., Бородавці М.В., Штангей В.М. Результати перевірки 

обговорити на нараді при директорі. 

До 07.06.2013 

4. Класним керівникам проінформувати батьків на батьківських зборах про 

результати перевірки стану навчальних посібників та про ставлення до них 

їхніх дітей. 

До 01.09.2013 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи Петренко О.В.  

 

 

Директор НВК                                                                                  Г.В. Михайленко 

 

Петренко О.В. 

 

 

З наказом від 28.05.2013 №144 ознайомлені: 

 

Заступник директора з навчальної роботи                                        О. В. Петренко 

Бібліотекар                           Л.В. Онопко 

Бібліотекар                                                                                        М.В. Потряшкіна 

Вчитель                І.Г.Орел 


